[image: image2.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

	с. Половинное

О внесении изменений в постановление Администрации Половинского муниципального округа Курганской области  от 07.11.2022 г. № 286 «О муниципальных программах Половинского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Думы Половинского муниципального округа Курганской области от 28 сентября 2022 года № 102 «О стратегическом планировании в Половинском муниципальном округе Курганской области» и рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Аппарата Губернатора Курганской области № 09-06-№25/25-ЭЗ от 16.01.2025 г., Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, Администрация Половинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Половинского муниципального округа Курганской области от 07.11.2022 г. № 286 «О муниципальных программах Половинского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:

1) пункт 24 Раздела II  постановления изложить в следующей редакции:

«24. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о местном бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года».

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, в общественно-политической газете Половинского района Курганской области «Вестник района», разместить на официальном сайте Администрации Половинского муниципального округа Курганской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Половинского муниципального округа Курганской области по экономике.

Глава Половинского муниципального округа

Курганской области                                                                          В.В. Меньщиков